
Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № ґЗ<Р

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Про виключення житлового ~1
приміщення за адресою:
Дніпропетровська область
м.Кривий Ріг, вулиця Адмірала
Головка, будинок №  63,
квартира №  53 із числа
службового житлового фонду

Розглянувши заяву та надані документи гр. Решти Юрія Георгійовича про 
виключення квартири № 53 у будинку № 63 по вулиці Адмірала Головка м.Кривого Рогу зі 
службового житлового фонду, відповідно до листа-погодження управління благоустрою та 
житлової політики виконкому Криворізької міської ради від 21.03.2018 № 1880/5 про 
виключення зі службового житлового фонду комунального житлового підприємства № 24 
квартири № 53 у будинку № 63 по вулиці Адмірала Головка, керуючись ст. 125 Житловою 
Кодексу Української PCP, «Положенням про порядок надання службових жилих приміщень 
і користування ними в Українській PCP», затвердженим Постановою Ради Міністрів УРСР 
від 04.02.1988 № 37, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Виключити із числа службового житлового фонду квартиру № 53 у будинку № 63 
по вулиці Адмірала Головка міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
Тернівської районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на 
офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Іптерпет 
у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріалі 
вірно: завідувач загального в


